[image: image1.jpg]

Ленинградская  область

Лужский муниципальный район

Администрация Ретюнского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13 апреля  2012 г.                   № 12

Об утверждении муниципальной программы

«Противодействие экстремизму и профилактика

терроризма на территории Ретюнского сельского поселения

Лужского муниципального района Ленинградской области

на 2012-2017 годы»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом рт 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности» и Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» и согласно статьи 179 Бюджетного кодекса РФ, администрация Ретюнского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2012-2017 годы» согласно приложению (далее – Программа).

2.  Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Ретюнского сельского поселения Вдовину С.П.

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения                           Н.В. Степанов